ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________20___  №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2014г.  № 93

село Шемурша

Об утверждении административного регламента

администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики по предоставлению

муниципальной услуги «Подготовка и выдача

градостроительных планов земельных участков»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от

01.07.2011) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

постановляю:

 1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации

Шемуршинского  района Чувашской Республики по  предоставлению муниципальной

услуги   «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков».

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского

района от 8 ноября 2011г. №456 «Об утверждении административного регламента

администрации Шемуршинского района по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача градостроительного плана застроенного или предназначенного для

строительства, реконструкции объектов капитального строительства земельного участка на

территории района».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района - начальника отдела строительства и ЖКХ

администрации Шемуршинского района  Никифорова В.Н.

Исполняющий обязанности главы

администрации Шемуршинского района                                                         В.Н. Никифоров